UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Concilia Provincialia Mediolanensis Sex

Borromeo, Carlo

Venetiis, 1602

Tituli Libri Sexti.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62072](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62072)

CONSTITUTIONVM ET DECRETORVM

Synodaliū Prouinciæ Mediolanensis

Libër Sextus.

De Regularibus, & Exemptis.

S V M M A R I V M.

- 1 In Monasterijs regularium sacre scriptura lectio instituenda.
- 2 Quique ad id cogendi.
- 3 Monasteria, domos, & claustra virorum Regularium ingredientiæ feminae, quomodo plectende.
Constitutio Pij V. eo de genere edita, quando publicanda. 7.
- 4 Quorum locorum, & quando non vetitus eis ingressus.
- 5 Horti, & vineæ in claustris quatenus censeantur.
- 6 Existente dubitatione quis illam soluat.
Monasterijs domicilia faminarum infamium arcenda. De religioſis in sacris locis conuersu. 12.
Reliquia nouæ à regularibus non veneranda, nec exponenda ante quam sint ab Episcopo probata. De sanctorum Reliquijs. 5.
Indulgentiæ quoque ab eisdem non promulganda. De Indulgentijs. 8.
Regulares nullum admittant Sacerdotem ad celebrandum in suis Ecclesijs non ostensis dimissorijs litteris. De Missis sine cantu. 31.
Regulares in suis Ecclesijs concionaturi, facultatem à suis superioribus, & ab Episcopo benedictionem obtineant; in alijs verò Ecclesijs, ultra benedictionem licentiam quoque ab Episcopo impetrent, & Parocho exhibeant. De Concionatoribus. 39.
Episcopo concionante, nè quidem in suis Ecclesijs, concionentur. De prædic. verbi Dei. 14.
Regulares concionaturi, ubi temporalem iurisdictionem habent, ab Episcopo approbandi. De concionatorib. 41.
Iidem dissuadentibus à communionem frequentanda, prædicatio interdicens. De sanctæ Euch. in Eccl. administr. 30.
Quando pecuniæ collectam pro se, aut alijs facere possint. De Concionat. 27.

Regulares

Regulares Confessarij in quibus ab Episcopo recognoscendi. De Visita-
tione. 26.

Iidem ab eodem approbandi, etiam ubi temporalem iurisdictionem ha-
bent. De Confessario. 6.

Prelatus Regularis, & exemptus non se ingerat in aliena Diœcesi ad Con-
fessarios approbandum. Ibid. nu. 5.

Confessionem audientes absque licentia, excommunicati. Ibid. 1.

Idonei licet inuenti ad Confessiones audiendas, quo tamen testimonio ad
id munus admittendi. Ibid. 4.

Regularium Confessariorum nomina quando à Prelato Regulari ad Epi-
scopum defer. Ibid. 3. 2.

Quando etiam illi ab Episcopo conuocandi, & in quo monendi. Ibid. 33.

Confessionis auditæ testimonium pœnitentibus ab eisdem dandū. Ibid. 36.

Amouendi si male eo in officio se gerant. Ibid. nu. 7.